
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Filantropia ry 
 
Toimintasuunnitelma 2025 
  



 

 

 

 

 

 
 
Johdanto 
 

 
 
Strategia 2025–2030 
 
Pidemmän aikavälin tavoite- ja toimintasuunnitelmansa mukaisesti Filantropia ry keskittyy edistämään 
kirkon työtä oman osaamisalueensa puitteissa ja erityisesti naistyön näkökulmasta. 
 
 
Visio 
Lähimmäisenrakkaus ja luomakunnan kunnioittaminen ovat olennainen osa Suomen ortodoksisen kirkon 
diakonia- ja lähetystyötä. 
 
Tehtävä 
Filantropian tehtävä on toimia toteuttajana ja asiantuntijana kirkon lähetys- ja diakoniatyössä. Pelon ja 
uhkakuvien maailmassa tuomme toivoa ja todellisia esimerkkejä siitä, että muutos on mahdollista. 
 
Tavoitteet 
1) Paikallisten kirkkojen tiedollista, taidollista ja taloudellista omavaraisuutta vahvistetaan globaalissa 
maailmassa. 
2) Ymmärrystä ja osaamista kestävästä kehityksestä ja ihmisoikeuksista lisätään ortodoksisessa kirkossa. 
 
 

Vuosi 2025 on Filantropian toiminnassa erityinen “Faith in Action” -
teemavuosi. 31. maaliskuuta tulee kuluneeksi 80 vuotta pyhän äiti Maria 
Pariisilaisen kuolemasta Ravensbrükin keskitysleirillä. 
 
”Rakasta loppuun saakka, ilman poikkeuksia.” 
 
 
Filantropialla on Suomen ortodoksisen kirkon kanssa toistaiseksi voimassa 
oleva yhteistyösopimus, jonka puitteissa Filantropia on sitoutunut 
toteuttamaan kirkollista työtä Keniassa ja Suomessa. Työlle osoitettu 
taloudellinen tuki päätetään vuosittain kirkolliskokouksen yhteydessä ja 
vuonna 2025 tuki on 150 000 euroa. Lisäksi Filantropia koordinoi kirkon 
projektirahoituksella nelivuotista hanketta Ukrainasta sotaa paenneiden 

kotoutumisen tukemiseksi. Tuki on 130 000 euroa vuodessa, minkä lisäksi evankelisluterilainen kirkko tukee 
hanketta 50 000 eurolla vuonna 2025. 
 
Filantropia toteuttaa ulkoministeriön kehitysyhteistyön hanketuella kolmea naisten oikeuksia edistävää 
hanketta, joista kaksi sijoittuu Etiopiaan ja yksi Syyriaan. Hanketuen määrä vuonna 2025 on 369 601 euroa. 
Toimintavuoden kokonaistulot- ja kulut ovat 849 735 euroa. 



 

 

 

Kirkollinen työ 
 
Kirkon tuki 235 000 € (70 %), seurakuntien tuki 10 000 € (3 %), evankelisluterilaisen kirkon tuki 50 000 € (15 %), 
oma varainhankinta ja muut tulot 18 450 € (6 %) sekä sijoitustoiminnan tuotot taseesta 21 000 euroa (6 %). 
Yhteensä 334 450 euroa 

 
Itä-Afrikka 
 
Kenia 
 
Filantropia jatkaa Suomen ortodoksisen lähetys ry:n yli 40 vuotta sitten aloittamaa työtä paikallisen kirkon 
vahvistamiseksi Keniassa. Työ painottuu toimintavuonna erityisesti maan länsiosiin, Eldoretin ja Kisumun 
hiippakuntien alueelle. Paikallisina kumppaneina ovat kyseisten hiippakuntien piispojen lisäksi Triherousan 
nunnaluostari Chavogeren kylässä ja Pyhän Mooseksen munkkiluostari Kinangopin kylässä. 
 

 

Ortodoksinen kirkko Keniassa kuuluu historiallisesti Aleksandrian ja koko Afrikan patriarkaattiin. Viime 
vuosien aikana Venäjän ortodoksisen kirkon aggressiivinen työntyminen alueelle on haastanut paikallisia 
hiippakuntia, koska papistoa ostetaan rahalla ja paremman elämän lupauksilla siirtymään Moskovan 
alaisuuteen. 
 
Rahan vetovoiman lisäksi ongelmana on papiston kokema huono kohtelu Aleksandrian taholta. Filantropia 
jatkaa hiippakuntien omavaraisuuden vahvistamista, joka osaltaan auttaa pitämään papistosta parempaa 
huolta. Toimintavuonna Filantropia tukee hiippakuntia murroksessa erityisesti koulutusten avulla.  
 
Papiston ja esimerkiksi äitiliiton ja nuorten seminaarien aikana on mahdollista käsitellä kirkon 
ruohonjuuritason haasteita. Filantropia painottaa yhteyksiä hiippakuntien välillä, jolloin yhteiset kokemukset 



 

 

 

ja kokoontumiset vähentävät heimojen välisiä ennakkoluuloja ja rakentavat rauhaa kirkossa. Heimojen 
väliset jännitteet värittävät enenevässä määrin kenialaisten ortodoksien todellisuutta. 
 

Suomen ja Kenian kirkkojen välillä on tehty vuodesta 2017 asti 
Ikonisillaksi kutsuttua yhteistyötä paikallisen 
ikoninmaalausperinteen kehittämiseksi. Toimintavuoden 
aikana on tavoitteena jatkaa sekä pyhän Mooseksen luostarin 
kirkon maalaamista, jossa työ siirtyy vähitellen paikallisten 
taitajien käsiin, että pitää ensimmäinen ikoninmaalauskurssi 
naisille. 
 
Kirkollisen naistyön tukemista on myös yhteistyö Triherousan 
nunnaluostarin kanssa. Luostarin kautta välitetään tukea muun 
muassa tyttöjen ja nuorten naisten koulutusta varten. 
Koulumaksuihin ja koulunkäynnin tukemiseen välitetyt varat 
ohjataan luostarin kautta tukea tarvitseville. 
 
Kenian ensimmäisen naisluostarin tekemistä tutuksi 
hiippakuntien äitiliitoille osana naistyötä jatketaan myös 
vuonna 2025, koska ortodoksinen luostarilaitos ja vaikkapa 
mahdollisuus elää naimattomana on käytännössä tuntematon 
eri puolilla maata. 
 

Filantropia varautuu toimintavuonna kahden kenialaisen kumppanin vierailuun Suomessa. Samalla 
selvitetään mahdollisuutta pienen pyhiinvaeltajien pilottiryhmän matkustamiseen kenialaisiin luostareihin. 
Lisäksi varaudutaan vierailemaan Aleksandrian patriarkaatissa kirkollisen työn puitteissa. 

 

 

Kenian työn toimintokuluihin on varattu toimintavuonna 48 000 euroa sekä seurantamatkakuluihin 11 000 
euroa, työntekijäkuluihin sivukuluineen 37 428 euroa sekä vuokraan, ulkopuolisiin palveluihin ja muihin 
kuluihin 4 100 euroa. 

 



 

 

 

Suomi 
 
Paikallispiiritoiminta jatkuu yhteistyössä Lintulan luostarin ja 
arkkimandriitta Andreas Larikan kanssa. Yhteistyö tuo paikallispiireihin 
uuden sävyn ja vahvistaa yhteisöllistä toimintaa. Vakiintuneita 
paikallispiirejä on toistakymmentä eri puolilla Suomea. Paikallispiirejä on 
alkanut kokoontua myös haja-asutusalueiden ulkopuolella ja toiminnasta 
tiedotetaan säännöllisesti, jotta uusia piirejä tulisi mukaan. 
 
Vierailuja seurakuntiin ja niissä kokoontuviin piireihin ja kerhoihin jatketaan. 
Seurakuntavierailut ovat tärkeä osa Filantropian kotimaan työtä. 
Seurakuntavierailuilla pääsemme kertomaan Filantropian työstä sekä 
ulkomailla että kotimaassa. Samalla kerromme tavoista olla mukana 
Filantropian toiminnassa. 
 

Teemavuoden kunniaksi järjestetään 14.–16.2. Valamon opiston kanssa 
kirkon monikulttuurisen työn tueksi Church for Everyone -
viikonlopputapahtuman, jossa keskitytään luentojen ja keskustelujen sekä 
Maria Pariisilaisen esimerkin kautta teemaan “Faith in Action”. 
 
Vuoden 2025 aikana syvennetään yhteistyötä Helsingin ortodoksisen seurakunnan kasvatustoimen kanssa ja 
Filantropia vierailee kaikilla vuoden aikana järjestettävillä kristinoppileireillä. Filantropian vierailu sopii 
kristinoppileirien opetussuunnitelmaan sekä diakonian että kansainvälisen ortodoksisuuden oppitunneilla.  
 

Maailma kylässä -festivaaleista on tullut 
vakiintunut osa kotimaan työtä. Festivaali 
järjestetään Helsingin Suvilahdessa 24.–25.5. 
Festivaalin teemana on “Rauha”. Festivaaleille 
on jo syntynyt vapaaehtoisten rinki nuorista ja 
heidän kanssaan jatketaan yhteistyötä. 
 
Syksyllä jatkuu Valamon opiston ja Itä-Suomen 
yliopiston kanssa yhteistyössä 
naisseminaarisarja “Naisen eletty 
ortodoksisuus”. Valamossa 5.–7.9. pidettävän 
viikonlopputapahtuman teemana on 
“Sukupolvien poluilla koettua”. 
 
Filantropia osallistuu Euroopan kirkkojen 

konferenssin (EKK) Pathway to Peace -teemaan liittyvän seminaarin järjestämiseen Suomessa 1.–3.12. 
yhteistyössä evankelis-luterilaisen ja ortodoksisen kirkon kanssa. Edellinen konsultaatio pidettiin Varsovassa 
joulukuussa 2024 ja sen yhteydessä sovittiin seuraavan seminaarin aiheiksi Venäläinen maailma ja 
imperialismi. 
 
Kotimaan toimintokulut ovat 3 500 euroa, työntekijäkulut sivukuluineen 47 837 euroa sekä vuokra ja matka- 
ja muut kulut 3 250 euroa. 
 
 



 

 

 

Kotimaan Ukraina-hanke 
 
Filantropia koordinoi Suomen ortodoksisen kirkon tuella Yhdessä kirkossa -hanketta Ukrainasta sotaa 
paenneiden kotoutumisen tukemiseksi vuosina 2024–2027. Hanke toimii verkostomaisesti kaikkien 
kymmenen ortodoksisen seurakunnan alueella yhteistyössä kirkon palvelukeskuksen, hiippakuntien ja 
luostareiden sekä eri kirkkojen ja julkisen ja kolmannen sektorin kanssa. 
  

Hankkeen keskeisenä tavoitteena on tukea 
paikallisyhteisöjä olemaan kotoutumista tukevia 
ympäristöjä ja toisaalta edistää ukrainalaisten 
mahdollisuuksia löytää oma paikkansa kirkossa ja 
suomalaisessa yhteiskunnassa. Hankkeen 
toimintaympäristö on sodan pitkittymisen vuoksi alati 
muuttuva ja haastava, minkä vuoksi toteutuksessa on 
varauduttava joustavuuteen ja muutoksiin vuosittain. 
 
Ensimmäisen hankevuoden kokemusten sekä 
seurakunnista ja ukrainalaisilta saatujen palautteiden 
perusteella suunnitellaan seuraavien vuosien 
toimintoja ja painopisteitä viestinnän, hengellisen 
työn ja psykososiaalisen tuen näkökulmasta. 

 
Hankkeeseen on palkattu osa-aikainen ukrainankielinen työntekijä ja varauduttu tukemaan seurakunnissa 
paikallisesti tehtävää työtä sekä ukrainalaisten pappien vierailuja seurakunnissa ympäri maata tarpeen 
mukaan. 
 
Kotimaan Ukraina-hankkeen toimintokulut ovat 71 400 euroa, seurantamatkakulut 9 663 euroa, hankinta- ja 
käyttökulut 6 627 euroa, paikalliset työntekijäkulut 20 000 euroa, työntekijäkulut 67 910 euroa sekä vuokra- 
ja hallintokulut 4 400 euroa. 
 
 

Kehitysyhteistyö ja avustustyö  
  
Ulkoministeriö 369 601 € (84 %) ja oma varainhankinta 65 423 € (16 %). Yhteensä 435 024 euroa 
  
 

Etiopia  
  
Filantropian työ jatkuu Etiopiassa yhdessä paikallisena kumppanina toimivan IOCC Ethiopian kanssa. Vuonna 
2025 Filantropialla on kaksi Suomen ulkoministeriön rahoittamaa kehitysyhteistyöhanketta Amharan 
alueella.  
 
Nelivuotinen podokoniosisin ennaltaehkäisyyn ja hoitoon keskittyvä hanke on nyt puolivälissä. Huolimatta 
Amharan alueen levottomuuksista hanke on edennyt aikataulun mukaan.  Jalkojen peseminen vedellä ja 
saippualla sekä kenkien pitäminen jalassa riittää alkuvaiheessa. Hankkeeseen sitoutuneille sairastuneille 
parantuminen on elämää mullistava kokemus. Osa hyödynsaajanaisista pääsee osallistumaan myös 
ammatilliseen koulutukseen ja saa sitä kautta mahdollisuuden parantaa koko perheen toimeentuloa. 
 



 

 

 

Podokoniosis on vähälle huomiolle jäänyt trooppinen 
sairaus, joka johtuu maaperän geokemiallisesta 
ärsytyksestä paljaisiin jalkoihin. Pahimmillaan krooninen 
imunesteiden häiriintyminen ja lymfaturvotus vie 
liikuntakyvyn ja sairastunut suljetaan ennakkoluulojen 
vuoksi yhteisön ulkopuolelle. 
 
Vaikka podoon sairastuneita on Etiopiassa puolitoista 
miljoonaa, se on jäänyt muiden tautien varjoon. Yhtenä 
syynä tähän on se, ettei sairastunut tartuta muita ihmisiä 
ja myös se, että podo on yleensä köyhien 
maanviljelijöiden sairaus. 
 
Lähes 30 prosenttia podoon sairastuneista elää Amharan 
alueella, jossa riski sairastua koskee yli yhdeksää 
miljoonaa ihmistä. Filantropian hankealueilla 
sairastuneita arvioidaan olevan noin 65 000. 
 
Etiopian toisen nelivuotisen hankkeen tavoitteena on 
tukea aseellista konflikteista kärsineitä nuoria naisia. 
Vastaava kaksivuotinen pilottihanke päättyi 
onnistuneesti edellisvuonna Woldian kaupungissa, jossa 

esimerkiksi yli 300 nuorta naista osallistui erilaisille ammatillisille kursseille. 
 
Vuoden 2025 alussa käynnistyy vastaava jatkohanke, joka sisältää psykososiaalista tukea, ammatillista 
koulutusta ja starttirahaa pienyrityksen perustamista varten. Hanke jatkuu sekä Woldiassa että myös uudella 
alueella Abaalbassa, joka sijaitsee Afarin alueella lähellä Tigrayn rajaa.  
 

Hankevuodelle on suunniteltu kahta työmatkaa. Omarahoitusosuuden kattamiseksi Suuren paaston keräys 
kannetaan Filantropian työlle Etiopiassa. 
 
Etiopian hankkeiden kokonaiskulut toimintavuonna ovat 270 077 euroa, josta toiminto-, käyttö-, työntekijä- 

ja seurantakuluihin Etiopiassa on varattu 224 967 euroa ja viestintä-, työntekijä-, vapaaehtois- ja tukitoimien 

kuluihin kotimaassa 45 110 euroa. Ulkoministeriön tuki kattaa kuluista 85 % ja Filantropia vastaa 15 % 

omavastuuosuudesta. 



 

 

 

Syyria  
  
Vuoden 2025 alussa käynnistyy uusi nelivuotinen kehitysyhteistyöhanke Syyrian Damaskoksen sekä Haman 
kaupunkien ympäristössä. Yhdessä Antiokian ortodoksisen patriarkaatin (GOPA-DERD) kanssa toteutettava 
työ tavoittaa väkivaltaa kohdanneita pienten lasten äitejä. 
 
Naiset pääsevät tapaamaan psykologeja ja lääkäreitä, joiden palvelujen saamiseen heillä ei olisi varaa ilman 
hankkeen tukea. Tarvittaessa vakavimpia vaurioita hoidetaan leikkaussaleissa ja psykiatrisilla osastoilla. Myös 
vertaistuki auttaa näkemään uhrin selviytyjänä. Ammatillinen koulutus ja työvälineet antavat lisäksi 
konkreettisia mahdollisuuksia parantaa perheiden toimeentuloa. 

 
Damaskoksen ympäristö on täyttynyt yli 
vuosikymmenen kestäneen sodan aikana maan 
sisäisistä pakolaisista. Sota, pakolaisuus, 
rikkoutuneet perheet ja kurjistuvat elinolot 
tekevät naisten asemasta hyvin haavoittuvan. 
 
Väkivalta on yleistä ja kaikki sodan osapuolet ovat 
syyllistyneet myös raiskauksiin. Seksuaalista 
väkivaltaa pidetään häpeällisenä ja sen vuoksi 
naiset vaikenevat usein kokemastaan. Hankkeen 
toinen keskus on Haman kaupungin ympärillä, jolla 
vastaavien haasteiden lisäksi on kärsitty vuonna 
2023 tapahtuneesta maanjäristyksestä.  
 

Antiokian ortodoksisen patriarkaatin rooli avun tuojana sitä tarvitseville on vahvistunut sodan aikana. 
Itsenäinen asema irti valtion hallinnosta turvaa neutraalin aseman, jolloin heillä on yleinen luottamus ja 
pääsy myös sellaisille alueille, joilla sotiminen yhä jatkuu. Luottamuksen säilyttäminen on erityisen tärkeää 
hankkeen arkaluontoisen teeman ympärillä. 
 

Vanhoillisilla alueilla hanke esitellään ensin paikallisille johtajille ja 
samalla kerrotaan, kuinka esimerkiksi väkivaltaa kokeneiden naisten 
yksityisyydestä pidetään huolta. Keskustelut hälventävät myös 
epäluuloja siitä, että avoimesti kristillinen taho olisi käännyttämässä 
hankkeeseen osallistuvia islaminuskoisia. Patriarkaatin tavoitteena on 
hälventää yleisestikin epäluuloja kristittyjä kohtaan, jolloin heillä olisi 
sijaa Syyriassa myös sen jälkeen, kun sota jonakin päivänä päättyy. 
 
Hankevuodelle on suunniteltu kahta työmatkaa. Matkojen toteutuminen 
riippuu Lähi-idän alueen yleisestä turvallisuudesta, koska Syyriaan pääsee 
tällä hetkellä vain lentämällä joko Libanonin Beirutiin tai Jordanian 
Ammaniin. Sen jälkeen matka jatkuu autolla. Omarahoitusosuuden 
kattamiseksi vuoden 2025 joulupaastokeräys kannetaan Syyrian 
hankkeelle. 
  
 

Syyrian hankkeen kokonaiskulut toimintavuonna ovat 164 747 euroa, josta toiminto-, käyttö-, työntekijä- ja 
seurantakuluihin Syyriassa on varattu 137 737 euroa ja viestintä-, työntekijä-, vapaaehtois- ja tukitoimien 



 

 

 

kuluihin kotimaassa 27 010 euroa. Ulkoministeriön tuki kattaa kuluista 85 % ja Filantropia vastaa 15 % 
omavastuuosuudesta. 

 
Avustustyö 
 
Filantropia on avustanut sodasta kärsiviä eri puolilla Ukrainaa 

maaliskuusta 2022 lähtien kuukausittain yhteensä yli 200 000 

eurolla. Filantropia varautuu välittämään aineellista tukea 

paikallisyhteisöille Ukrainassa yksityisiltä ihmisiltä ja yrityksiltä 

tulevien kriisiapulahjoitusten puitteissa. 

 
 
 
 

Viestintä ja tukitoimet 
 
Kirkon tuki 45 000 € (87 %), oma varainhankinta ja muut tulot 6 500 € (13 %). Yhteensä 51 500 euroa 

 
Viestintään haetaan toimintavuonna aiempaa enemmän suunnitelmallisuutta ja säännöllisyyttä.  

Filantropian kotisivut ovat osoitteessa https://filantropia.fi. Filantropian kotisivujen kehittämistä jatketaan 

etenkin sisällöntuotannon näkökulmasta ja varmistetaan, että sivut ovat saavutettavat.  

 

Toimintavuonna tuotetaan yksi painettu jäsenkirje, joka lähetetään jäsenille syksyllä jäsenmaksulomakkeen 

kera. Sähköisiä uutiskirjeitä lähetetään kuusi kertaa vuodessa. Uutiskirjeen ulkoasu uudistetaan 

toimintavuoden aikana. 

 

Sosiaalisen median kanavina jatkavat Facebook (FilantropiaChurchAidAndMissions) ja Instagram 

(filantropia_ry). Molempia kanavia päivitetään säännöllisesti. Filantropialla on lisäksi YouTubessa oma 

kanava (@filantropiary5569). 

 

Toimintavuoden aikana jatketaan Ortodoksinen Lähetys ry:n arkistomateriaalien tutkimista suhteessa 
nykypäivän työhön. Sen lisäksi yhteistyö Itä-Suomen yliopiston ortodoksisen teologian osaston kanssa 
vahvistuu. Toukokuussa 2024 Joensuussa väitellyt Filantropian stipendiaatti rovasti Evangelos Thiani jatkaa 
Moskovan patriarkaatin aiheuttamien ristiriitojen analysointia Kenian kirkossa. 
 
Filantropialla on kolme vakituista työntekijää ja yksi osa-aikainen projektityöntekijä. Filantropian työntekijät 
toimivat asiantuntijoina työalaansa liittyvissä asioissa yhteistyössä kirkon palvelukeskuksen ja muiden kirkon 
toimijoiden sekä yliopistotutkijoiden kanssa. 
 
Toiminnanjohtaja Riina Nguyen on kirkon edustaja Kirkkojen Maailmanneuvoston Maailmanlähetyksen ja 
evankelioinnin komissiossa, jonka toimikausi kestää vuoteen 2030 saakka. Projektipäällikkö Minna Rasku on 
SEN:n hallituksen jäsen ja järjestötyöntekijä Milja Sarlin edustaa Filantropiaa SEN:n yhdistyskokouksissa ja 
järjestöfoorumissa. 
 



 

 

 

Filantropian vuosikokous pidetään Filantropian toimistolla 
Helsingissä 29.4. Filantropian hallituksen puheenjohtaja 
valitaan vuoden välein ja hallituksen jäsenet kahden 
vuoden välein. Hallitus kokoontuu 4–6 kertaa vuodessa 
lähi- ja etäyhteyksin. Suomen ortodoksisen kirkon 
arkkipiispa ja Kirkon Ulkomaanavun toiminnanjohtaja on 
kutsuttu hallituksen asiantuntijajäseniksi. Filantropian 
toiminnanjohtaja toimii asiantuntijajäsenenä Kirkon 
Ulkomaanavun hallituksessa. 
 
Yhdistyksen toimisto sijaitsee Helsingissä (Palkkatilankatu 7 
A 104). Filantropia siirtyy sähköiseen kirjanpitoon vuoden 
2024 alusta alkaen. Filantropia ry on jäsenenä Suomen 
Ekumeenisessa Neuvostossa (SEN), Reilun kaupan 
edistämisyhdistyksessä, STEP-opintokeskuksessa ja Keski-
Suomen Metsänhoitoyhdistyksessä. 

 
Toimintavuonna viestinnän ja tukitoimien työntekijäkulut ovat 26 315 euroa, työterveys- ja 
työhyvinvointikulut 4 700 euroa, matkakulut 2 000 euroa, hallituksen kulut 1 500 euroa, koulutuskulut 600 
euroa, kokouskulut 600 euroa, edustus- ja tarjoilukulut 500 euroa, vuokra 2 460 euroa, puhelin-, internet- ja 
kotisivukulut 1 700 euroa, sähkö-, posti- ja pankkikulut 1 700 euroa, toimistokulut 2 500 euroa, julkaisukulut 
2 300 euroa, jäsenmaksut 800 euroa, kirjanpito ja tilintarkastus 2 700 euroa ja hankinnat 600 euroa. 
Hiilijalanjäljen kompensointiin on varattu 1 500 euroa. 

 
 

50 Varainhankinta 
 
Oma varainhankinta 122 697 €, josta siirto hankkeisiin ja viestintään 93 936 € (77 %) 

 
Filantropia järjestää vuoden aikana kolme erillistä keräystä: paastokeräykset suuren paaston ja joulupaaston 
aikaan sekä kesäkeräyksen. Lisäksi vuoden aikana on kaksi kolehtipyhää. Suuren paaston keräys järjestetään 
3.3.–20.4. Etiopian työn hyväksi ja joulupaastokeräys 15.11.–31.12. Syyriassa tehtävän työn tukemiseksi. 
Toimintavuonna järjestetään myös kesäkeräys 16.6.–15.8. kirkolliseen työhön Keniassa. Jatkuvina 
keräyskohteina ovat Toivon lahjat, Syyria-keräys sekä kriisiapukeräys. 

 
Myyjäisiä varten hankitaan tuotteita 
työmatkoilta, erityisesti Keniasta ja 
Etiopiasta. 
 
Myyjäistuotteita toimitetaan eri 
toimintapiireille ja niitä myydään Maailma 
kylässä -festivaaleilla. Sekä myyjäisissä että 
kotisivujen kautta ostettavia tuotteita ovat 
lisäksi cd-levyt, suru- ja onnitteluadressit, 
joulukortit ja lähetystuohukset. 
 



 

 

 

Filantropia omistaa Ortodoksisen Lähetys ry:lle aikoinaan testamentattua talousmetsää Keski-Suomessa. 
Partalan metsätila on osa yhteismetsää, josta käytännössä huolehtii Keski-Suomen metsänhoitoyhdistys. 
Metsätilan hoitamisesta ja puun myynnistä Filantropia saa aika ajoin tuloja, jotka käytetään testamentin 
ehtojen mukaisesti kirkolliseen työhön Keniassa. Toimintavuonna selvitetään, onko Filantropian talousmetsä 
sellainen, jonka hiilinielua voi kasvattaa entisestään. 
 
Lahjoitustuloiksi arvioidaan 35 500 euroa, keräystuloiksi 71 300 euroa, kolehtituloiksi 4 000 euroa ja muiksi 
varainhankinnan tuloiksi 4 697 euroa. Sijoitustoiminnan tuotoiksi on arvioitu 2 500 euroa, jotka tulevat 
metsäosuuskunnan osingoista. 
 
Keräyskuluihin on varattu 3 500 euroa, varainhankinnan työntekijäkuluihin 17 201 euroa, kirjanpito- ja 
tilintarkastuskuluihin 2 000 euroa, posti- ja pankkikuluihin 1 200 euroa, vuokraan 700 euroa ja muihin 
varainhankinnan kuluihin 1 000 euroa. 
 
Filantropia ry:n hallitus 19.12.2024 


